
       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                   
  

Vernisáž výstavy -  Mandaly Zuzky Krulové 
 
 
Začátek září není jen zahájení školní docházky , ale i otevření kavárničky Lalala pro všechny, kteří 
milují kávu a něco dobrého k ní a to není všechno. V kavárničce již třetím rokem probíhají výstavy 
známých i méně známých umělců. První  zářijový týden patřil výstavě Mandal Zuzky Krulové, se 
kterou je naše kavárnička ve spolupráci  již druhý rok. Se Zuzkou už proběhl workshop – Namaluj si 
svou mandalu, který měl ohromný úspěch a proto 19.10. workshop opakujeme. Více  informací 
najdete na našich stránkách. 
Výstava potrvá do konce října a je prodejní. Všichni jste srdečně zváni. Těšíme se na viděnou. 
 

 
 
 
 
 
 
 


